49

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2020.08.06.1

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, nº 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

o!

GOVERNO MUNICIPALDE FARIAS BRITO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Farias Brito

AVISO DE ADIAMENTO DELICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1, A Pregoeira Oficial do

Município de Farias Brito/CE, torna público, que o Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico,
tomado sob nº 2020.08.06.1, que tem como objeto a contratação de serviços a serem prestados na confecção
de apostilas destinadas ao enfrentamento emergencial da saúde pública decorrente da pandemia do novo
coronavírus, junto à Secretaria de Assistência Social do Município de Farias Brito/CE, cuja abertura das
propostas está prevista para o dia 20 de Agosto de 2020, as 09:00 horas, fica ADIADO por conveniência
administrativa. Em virtude do adiamento, o certame passa a ter o seguinte cronograma: Abertura das
propostas: 25 de Agosto de 2020 às 09:00 horas, Início da sessão de disputa de preços: 25 de Agosto de
2020 às 09:30 horas, através do site www.bll.org.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital
através dos endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br, www.blLorg.br e www.tce.ce.gov.br.
Informações pelo telefone: (88) 35441569.

Farias Brito/CE, 19 de Agosto de 2020.

alas ERUAÁS
Rr

Luclessian Calixto da Silva Alves
Pregoeira Oficial

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

91

GOVERNO MUNICIPALDE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO |
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2020.08.06.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o AVISO DE ADIAMENTO referente ao

Pregão Eletrônico Nº 2020.08.06.1.

Farias Brito/CE, 19 de Agosto de 2020.

Bend

Luclessian Calixto da Silva Alves
Responsável pela Publicação

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP, 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223